

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo "Cidade Ilustre"

– Primeiro Povoado do Brasil –

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 02/2024-EDUCAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA, através da COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, nomeada pela portaria nº02/2024.

TORNA PÚBLICO O GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO № 02/2024:

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO EM CRECHE (PEC)

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10
D	С	С	В	C	С	Е	D	Е	C
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Α	С	В	Е	В	E	D	Α	D	С
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
С	Α	ANULADA	В	С	D	Α	В	В	D
31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
Α	Α	В	D	Е	ANULADA	В	В	С	E

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PEI)

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10
E	В	С	С	D	В	D	D	В	В
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
С	Е	Α	Е	Α	В	Α	D	D	Α
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Α	В	В	D	В	С	Α	Е	С	Α
31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
В	В	Α	Е	Е	В	D	Α	Α	Α

FUNÇÃO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10
D	A	Е	D	C	В	В	Е	Α	С
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
E	В	С	Α	В	В	В	D	D	D
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
С	Α	В	В	С	D	Α	В	В	D
31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
Α	Α	В	D	Е	ANULADA	В	В	С	Е



PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA DE CANANÉIA

Estado de São Paulo "Cidade Ilustre"

- Primeiro Povoado do Brasil -

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I (PEB I)

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10
Α	Α	Α	В	С	В	D	В	В	Α
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Α	В	Е	D	В	С	Е	Α	Α	Α
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Α	В	В	ANULADA	В	С	Α	E	С	Α
31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
В	В	Α	E	Е	В	D	ANULADA	Α	Α

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-ARTE (PEB II)

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10
ANULADA	C	С	В	Α	В	В	В	Α	В
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
E	Е	С	В	Α	С	В	В	В	Α
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Α	В	В	D	В	С	Α	Е	С	Α
31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
В	В	Α	E	Е	В	D	Α	Α	Α

FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II-EDUCAÇÃO FÍSICA (PEB II)

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10
Α	D	Α	Е	Α	Α	Α	С	В	E
11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
Е	D	D	Е	Α	Α	Α	Α	Α	ANULADA
21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
С	Α	D	В	С	D	Α	В	В	D
31	32	33	34	35	36	37	38	39	40
Α	Α	В	D	E	ANULADA	В	В	С	E

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Cananéia/SP, 18 de junho de 2024.

LUIS ANTONIO CORDEIRO PREFEITO MUNICIPAL

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO